
ヴィーナスシリーズ第8戦マクール杯
５日目7/7・8・9・10・11・12

一般

 

08:44

× 1 5113 黒明　　花夢 B2 37.0 48.1 ○ △ １ ４ - ５ ４ ６ - ５ - - - - 6

◎ 2 4738 清埜　　翔子 A2 25.9 13.3 ○ ○ ２ ５ ３ ４ １ ２ ２ - - - - - 11

△ 3 4680 後藤　　美翼 B1 39.5 35.4 ○ ○ ４ ５ ５ １ ４ - １ ４ - - - -

4 4924 中北　　　涼 B1 43.7 23.1 ○ ○ ５ ３ ３ - ５ - １ ４ - - - - 7

5 5391 出穂　　和鼓 B2 27.7 39.2 ○ ○ - - - - - - ５ - - - - - 7

○ 6 5019 柴田　　百恵 B1 36.4 34.2 ○ ◎ - １ １ ５ １ ２ ２ ２ - - - - 11

ちょっと伸びが弱そうだったのでマフラーを交換しました。

最初よりは良くなっているけど足は本当に普通。舟の向きはちょっと甘い。

競っていても足は悪くなさそうですね。悪くないけど着は取れていない。

悪くはないと思います。安定板がつくと分からないですけど中堅くらい。

出足も伸びも悪くはないかな。それでも、普通というより中の下くらい。

安定板がついても良かったと思います。どちらかと言うと伸びがいい。

123/465 50%

2＝6－3、 2＝6－1、

2＝3－6　 　　

　　 　　
Ａ２の清埜が内寄り自在駆けで主導権握るがターン足はもう少し。伸びは柴田が好ムードでまくりは押さえたい。後藤は戦える足色
で単も。黒明は中堅届かず

一般

 

09:10

1 5305 伊藤　　　栞 B2 38.8 41.1 ◎ ○ ６ - ４ ５ - １ ４ ４ - - - - 8

△ 2 4501 樋口　由加里 A2 34.6 40.2 △ ○ ２ - ３ ２ ３ １ ６ ６ - - - - 11

◎ 3 4642 松尾　　夏海 A1 36.1 37.0 △ ◎ １ ３ ３ １ ２ ５ - １ - - - - 10

○ 4 4893 渡邉　真奈美 B2 38.0 51.2 ○ ○ - ５ ２ ６ １ ２ - ６ - - - - 9

5 5387 戸田　海咲音 B2 26.9 24.6 ○ ◎ ４ - ６ ６ ５ - ６ ６ - - - - 8

× 6 5192 中尾　　優香 B1 42.2 23.4 ○ ○ ５ - ２ １ ５ ５ １ ５ - - - - 9

（６Ｒは）Ｓが全然届かなかったです。戦える足はあります。

４日目は足も乗り心地も全然良くなかった。エンジンの良さは全然出せてない。

出足を合わせ切れてない。競ったらちょっと厳しい。伸びはいい。

安定板がついた方が良かった。全部が良かった。板が外れたら普通。

変わらずいい感じ。直線が結構良くて出口も押してる感じがある。

足は普通です。でも、ペラをちょっとミスったら良くない。

123/465 55%

3＝4－2、 3－4＝6、

2－3＝4　 　　

　　 　　
伸びまずまずの松尾がセンターから果敢に攻めるが出足の調整に少し手間取っている。渡邉は展開突ける足色で対抗に推す。樋口は
調整苦戦で評価を下げた

一般

 

09:36

◎ 1 5118 野田　なづき B1 F1 42.8 29.8 ◎ ○ ３ ３ ２ ６ １ ２ - ３ - - - - 12

2 3604 武藤　　綾子 B1 34.8 49.4 ○ ○ - ４ ５ ４ ２ ５ ４ ２ - - - -

○ 3 4733 赤井　　　睦 B1 40.6 28.4 ○ ◎ ３ １ - １ ４ ４ ３ ５ - - - - 12

× 4 4947 間庭　　菜摘 B1 36.1 46.2 ○ ○ ４ ４ - ３ ４ ４ ３ ３ - - - - 7

5 4283 石井　　裕美 B1 33.1 24.6 ○ △ ５ - ４ ５ ６ ４ ５ ３ - - - -

△ 6 4746 大豆生田　蒼 A2 35.1 37.3 ○ ○ ４ ４ １ ２ - ２ ３ １ - - - - 11

舟が返ってくるようになっています。ペラは完全に出足型。乗り心地もいい。

エンジンをもらったときよりは全然いいです。普通くらいはあります。

前半は伸びとか良さそうだった。安定板がなかったら伸びは中堅上位あるかな。

４日目が一番良かった。いつもの感じで乗れるようになってきました。

だいぶましにはなってきていますけど、回った後のつながりが弱い。

合っているとは言えない。でも、ちょっと良くなっているのかなあと思う。

123/456 50%

1＝3－6、 1＝3－4、

3－4＝6　 　　

　　 　　
絶好枠で臨む野田は出足、回り足に好感触で逃げに期待する。センターに構える赤井はスリット近辺の動き上々でスタート次第では
まくり含む。上向いた間庭が怖い

一般

 

10:02

△ 1 5148 松本　　　怜 B1 27.5 41.9 ○ ○ ２ ２ ３ ３ ５ ６ ２ - - - - - 9

2 4882 瀧川　　千依 B1 47.8 24.6 ○ ○ ６ ２ ５ - ６ ３ ４ ５ - - - -

3 5291 三嶌　こころ B1 29.4 29.5 ○ ○ - - - - - - ５ - - - - - 8

◎ 4 4938 小芦　るり華 A2 38.4 47.7 ◎ ○ １ ２ １ ３ １ - ５ １ - - - - 12

○ 5 3232 山川　美由紀 B1 25.1 24.7 ○ △ １ ３ ２ ２ - ４ １ ３ - - - - 10

× 6 4791 黒澤　めぐみ A2 29.0 53.7 ○ ○ ２ ２ ２ ４ ３ １ ２ - - - - - 12

乗り心地の面でちょっとずつ合わせ切れてない感じはします。

全然しっくりこない。もうふた足くらい欲しい。

競った時の足は日隈選手より良さそうだった。でも、乗り心地がない。

全体的にいい。舟の向き、回り足、出足、行き足といいです。Ｓもしやすい。

伸びは△で回り足が◎です。伸びはこないけど合えば乗り心地もいい。

何とか乗り心地でカバーしてきている。いい人に比べると直線は余裕がない。

123/456 60%

4－5＝1、 4－5＝6、

1－4＝5　 　　

　　 　　
小芦は安定板がついても外れていてもレース足は力強い。カドから自在に立ち回る。山川は依然として伸び甘いが展開を突く回り足
あり。押さえは松本のイン逃げ

一般

 

10:32

◎ 1 4823 中村　　桃佳 B1 35.6 31.3 ○ ◎ ３ ３ ３ ３ ３ １ - １ - - - - 10

× 2 4071 古賀　　千晶 B1 37.1 40.2 ○ ◎ ２ ２ １ ３ - ４ ３ ２ - - - - 11

○ 3 3435 寺田　　千恵 A1 41.3 23.3 ○ ○ １ １ １ - ４ １ ４ １ - - - - 12

4 5370 日隈　　　茜 B2 27.2 25.3 ○ △ ６ ４ ６ - ２ ６ ６ - - - - -

5 4940 白石　　有美 B1 30.6 29.6 △ ○ - ５ ５ ４ ４ ５ ５ - - - - -

△ 6 4011 堀之内紀代子 B1 25.7 31.6 ○ ◎ ３ １ １ - １ ２ １ ６ - - - - 10

回った後からの行き足、伸びへのつながりが良かったと思います。

調整が合えば足はまあまあで、普通以上はあります。

後半も安定板がついた前半も変だった。Ｓも届かなかった。ペラをやります。

回り足とかは良くなってきているが、直線でみんなに置いて行かれる。

整備しました。足は悪いのでちょっとでも良くなれば。

ターンなど失敗したけど、ちょっと伸びたし悪くない。上位はあると思います。

123/564 50%

1＝3－6、 1＝3－2、

3＝6－1　 　　

　　 　　
予選をオール舟券にまとめた中村は中間速に及第点を与える。イン戦で主導権握るがセンターから仕掛けるのは寺田で評価に差はな
い。堀之内は外枠でも一撃可能

一般

 

11:03

◎ 1 5069 山崎　小葉音 B1 F1 41.7 42.6 ○ ○ １ ５ - ４ １ ３ １ ４ - - - - 10

△ 2 5188 武井　莉里佳 A2 33.6 33.3 ○ ○ １ ３ ５ ２ - ３ ６ ２ - - - - 10

× 3 4819 蜂須　　瑞生 B1 22.4 15.8 ○ ○ ３ ５ ３ ４ ３ - １ ３ - - - - 12

4 5113 黒明　　花夢 B2 37.0 48.1 ○ △ １ ４ - ５ ４ ６ - ５ - - - - 1

○ 5 4373 若狭　奈美子 A2 36.1 26.2 ○ ◎ ２ ４ ２ １ - ２ ３ ３ - - - - 11

6 5367 赤松　　咲香 B2 32.3 30.0 ○ ○ - ６ ６ ６ ５ ６ - ６ - - - -

足はずっと一緒です。ターン寄りで行き足が良くない。ターン回りはいい。

合えばターン回りは悪くないと思います。風がこんなに吹かなければ大丈夫。

方向性が分かった感じ。現状は普通くらい。これをベースに回転調整。

ちょっと伸びが弱そうだったのでマフラーを交換しました。

掛かりが良くなったし、全体的に中堅上位はあると言えると思います。

変わらず普通はある。安定板がついても乗りやすい。

123/456 50%

1＝5－2、 1－5＝3、

5＝2－1、 1－3＝2　

　　 　　
枠有利に山崎の逃げから入るが行き足の甘さは不安材料になる。若狭は全体に機力の上積みありで見せ場は作る。武井は乗り心地そ
れなりで２コースからの差し魅力

※締切時刻は変更になる場合があります



ヴィーナスシリーズ第8戦マクール杯
５日目7/7・8・9・10・11・12

一般

 

11:33

◎ 1 4947 間庭　　菜摘 B1 36.1 46.2 ○ ○ ４ ４ - ３ ４ ４ ３ ３ - - - - 3

△ 2 4924 中北　　　涼 B1 43.7 23.1 ○ ○ ５ ３ ３ - ５ - １ ４ - - - - 1

○ 3 4891 寺島　　美里 B1 34.7 48.0 ○ △ ６ ６ - ２ ２ ５ ２ ４ - - - -

× 4 5198 奥村　明日香 B1 29.1 38.3 ○ ○ ４ - ４ ２ ６ ５ ５ ２ - - - -

5 5254 羽田　　妃希 B2 40.8 45.0 ○ ○ ４ - ４ ５ ６ ３ - ４ - - - -

6 5391 出穂　　和鼓 B2 27.7 39.2 ○ ○ - - - - - - ５ - - - - - 1

４日目が一番良かった。いつもの感じで乗れるようになってきました。

悪くはないと思います。安定板がつくと分からないですけど中堅くらい。

正直、直線が弱いです。出足は最初よりはましになったかな。

ペラを叩き変えて、ターン回りは乗りやすくなった。

１Ｍは差しでしたね。完全に判断ミス。普通だけど乗れる感じはあります。

出足も伸びも悪くはないかな。それでも、普通というより中の下くらい。

123/456 50%

1＝3－2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
予選突破は逃した間庭ではあるが欲しかったターン回りが良化している。サイド掛けて逃げに持ち込む。寺島は依然として伸び低調
だが攻めは果敢。中北の差し切り穴

一般

 

12:03

◎ 1 5155 内山　　七海 B1 30.6 30.2 ○ ○ ５ - ６ ５ ２ ３ ２ ５ - - - -

△ 2 4990 田中　　博子 B2 27.9 25.0 ○ ○ ６ - ４ ４ ３ ３ - ４ - - - -

3 5305 伊藤　　　栞 B2 38.8 41.1 ◎ ○ ６ - ４ ５ - １ ４ ４ - - - - 2

○ 4 4275 菅野　はやか B1 42.1 30.5 △ ○ ６ ６ ５ - ６ ４ ６ ２ - - - -

× 5 5291 三嶌　こころ B1 29.4 29.5 ○ ○ - - - - - - ５ - - - - - 4

6 5387 戸田　海咲音 B2 26.9 24.6 ○ ◎ ４ - ６ ６ ５ - ６ ６ - - - - 2

普通くらいで、乗りやすいところがいいとこかな。

安定板がついたら起こしが来ないし重いだけ。外れたら中堅より上はある。

（６Ｒは）Ｓが全然届かなかったです。戦える足はあります。

キャリアボデーを換えて悪くはなっていないと思います。

競った時の足は日隈選手より良さそうだった。でも、乗り心地がない。

変わらずいい感じ。直線が結構良くて出口も押してる感じがある。

123/456 50%

1＝4－2、 1＝4－5、

2－4＝1　 　　

　　 　　
内山は新プロペラ交換後ターン回りが明らかに良化している。追い風に対応して逃げ持ち込む。菅野は整備で出足は良化ムード。怖
いのは田中で調整合えば伸び上々

一般

 

12:36

◎ 1 5182 宮崎　　安奈 B1 32.0 33.7 ○ △ ２ ３ １ ６ ６ ６ - ５ - - - -

△ 2 5192 中尾　　優香 B1 42.2 23.4 ○ ○ ５ - ２ １ ５ ５ １ ５ - - - - 2

○ 3 4893 渡邉　真奈美 B2 38.0 51.2 ○ ○ - ５ ２ ６ １ ２ - ６ - - - - 2

× 4 5148 松本　　　怜 B1 27.5 41.9 ○ ○ ２ ２ ３ ３ ５ ６ ２ - - - - - 4

5 4720 西澤　日花里 B1 32.1 32.9 ○ ○ ５ １ - ６ ３ ６ ３ ４ - - - -

6 5389 恵良　　琴美 B2 41.1 40.7 ○ ○ - ６ ６ ６ ５ - ６ ６ - - - -

回ってからの足とかは、あんまり良くない感じはする。

足は普通です。でも、ペラをちょっとミスったら良くない。

安定板がついた方が良かった。全部が良かった。板が外れたら普通。

乗り心地の面でちょっとずつ合わせ切れてない感じはします。

いいところもないし、悪いところもないって感じです。

自分の操作が荒すぎます。足は悪くないです。中堅はあります。

123/456 45%

1＝3－2、 1－3＝4、

3－2＝4、 3－4＝5　

　　 　　
宮崎がスタート奮起して逃げに持ち込むと読むがパンチがない動きで自信度は下がる。戦える足色の渡邉のセンター戦から入る手も
ある。一発あるなら中尾の差し切り

準優勝戦

 

13:09

◎ 1 4011 堀之内紀代子 B1 25.7 31.6 ○ ◎ ３ １ １ - １ ２ １ ６ - - - - 5

○ 2 4642 松尾　　夏海 A1 36.1 37.0 △ ◎ １ ３ ３ １ ２ ５ - １ - - - - 2

△ 3 3232 山川　美由紀 B1 25.1 24.7 ○ △ １ ３ ２ ２ - ４ １ ３ - - - - 4

× 4 5069 山崎　小葉音 B1 F1 41.7 42.6 ○ ○ １ ５ - ４ １ ３ １ ４ - - - - 6

5 5188 武井　莉里佳 A2 33.6 33.3 ○ ○ １ ３ ５ ２ - ３ ６ ２ - - - - 6

6 4823 中村　　桃佳 B1 35.6 31.3 ○ ◎ ３ ３ ３ ３ ３ １ - １ - - - - 5

ターンなど失敗したけど、ちょっと伸びたし悪くない。上位はあると思います。

出足を合わせ切れてない。競ったらちょっと厳しい。伸びはいい。

伸びは△で回り足が◎です。伸びはこないけど合えば乗り心地もいい。

足はずっと一緒です。ターン寄りで行き足が良くない。ターン回りはいい。

合えばターン回りは悪くないと思います。風がこんなに吹かなければ大丈夫。

回った後からの行き足、伸びへのつながりが良かったと思います。

123/456 75%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
回り足に加えて伸びも力強い堀之内はイン戦１１連勝中で逃げ切る公算大。松尾は差しになりそうだが出足系はピリッとせず。山川
は回り足に限れば胸を張る

準優勝戦

 

13:50

◎ 1 5019 柴田　　百恵 B1 36.4 34.2 ○ ◎ - １ １ ５ １ ２ ２ ２ - - - - 1

○ 2 4373 若狭　奈美子 A2 36.1 26.2 ○ ◎ ２ ４ ２ １ - ２ ３ ３ - - - - 6

△ 3 4746 大豆生田　蒼 A2 35.1 37.3 ○ ○ ４ ４ １ ２ - ２ ３ １ - - - - 3

× 4 4738 清埜　　翔子 A2 25.9 13.3 ○ ○ ２ ５ ３ ４ １ ２ ２ - - - - - 1

5 4501 樋口　由加里 A2 34.6 40.2 △ ○ ２ - ３ ２ ３ １ ６ ６ - - - - 2

6 4071 古賀　　千晶 B1 37.1 40.2 ○ ◎ ２ ２ １ ３ - ４ ３ ２ - - - - 5

安定板がついても良かったと思います。どちらかと言うと伸びがいい。

掛かりが良くなったし、全体的に中堅上位はあると言えると思います。

合っているとは言えない。でも、ちょっと良くなっているのかなあと思う。

最初よりは良くなっているけど足は本当に普通。舟の向きはちょっと甘い。

４日目は足も乗り心地も全然良くなかった。エンジンの良さは全然出せてない。

調整が合えば足はまあまあで、普通以上はあります。

123/456 65%

1＝2－3、 1＝2－4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
どちらかと言えば伸び型の柴田だが掛かりや出足も許容範囲でイン戦中心。若狭は舟の向きなど良化しており好勝負挑める。高配は
大豆生田と清埜の両立

準優勝戦

 

14:28

◎ 1 3435 寺田　　千恵 A1 41.3 23.3 ○ ○ １ １ １ - ４ １ ４ １ - - - - 5

△ 2 4791 黒澤　めぐみ A2 29.0 53.7 ○ ○ ２ ２ ２ ４ ３ １ ２ - - - - - 4

○ 3 4938 小芦　るり華 A2 38.4 47.7 ◎ ○ １ ２ １ ３ １ - ５ １ - - - - 4

× 4 5118 野田　なづき B1 F1 42.8 29.8 ◎ ○ ３ ３ ２ ６ １ ２ - ３ - - - - 3

5 4733 赤井　　　睦 B1 40.6 28.4 ○ ◎ ３ １ - １ ４ ４ ３ ５ - - - - 3

6 4819 蜂須　　瑞生 B1 22.4 15.8 ○ ○ ３ ５ ３ ４ ３ - １ ３ - - - - 6

後半も安定板がついた前半も変だった。Ｓも届かなかった。ペラをやります。

何とか乗り心地でカバーしてきている。いい人に比べると直線は余裕がない。

全体的にいい。舟の向き、回り足、出足、行き足といいです。Ｓもしやすい。

舟が返ってくるようになっています。ペラは完全に出足型。乗り心地もいい。

前半は伸びとか良さそうだった。安定板がなかったら伸びは中堅上位あるかな。

方向性が分かった感じ。現状は普通くらい。これをベースに回転調整。

123/456 65%

1＝3－2、 1－3＝4、

3－4＝1、 2＝3－1　

　　 　　
勝てば優勝戦の１号艇が手に入る寺田が逃げに集中する。地元の意地を見せたい小芦はレース足に手応え十分。黒澤は伸びに不安抱
える。野田は出足に合格点

※締切時刻は変更になる場合があります
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

